TSV Wiggensbach

Abteilung Ski

Ergebnisliste zur Vereins- und Gemeindemeisterschaft im
Riesenslalom

am 20.02.2016

Platz Startnr.

U 6 weiblich
1. 2
2. 1

U 6 mannlich

1. 4
2. 3
U 8 weiblich
1. 5

U 8 mannlich

1. 7

2. 10
3. 8

4, 9

U 10 weiblich
1. 32
2. 11
3. 12
4, 13
U 10 mannlich
1. 14

am Spieserlift in Unterjoch

Teilnehmer

Haggenmdiiller Amelie
Heinle llayda

Haggenmiiller Luca
Raichle Daniel

Heinle Aleyna

Breuer Korbinian
Haggenmdiiller Samuel
Lammle Vincent
Maser Philipp

Walczyk Magdalena
Hoffmann Luise
Faymonville Hannah
Maser Annalena

Arnold Alexander

Jahrgang

2010
2011

2012
2011

2008

2008
2009
2009
2009

2006
2006
2007
2007

2006

1.DG

56,69 s
95,46 s

95,98 s
177,88 s

54,25 s

44,34 s
50,06 s
51,65s
73,04 s

39,28 s
39,04 s
46,90 s
47,13 s

39,98 s

2.DG

52,46 s
71,83 s

104,41 s
139,70

52,86

44,15 s
50,94 s
52,115
45,84 s

39,265
39,525
45,03 s
47,98 s

38,07 s

Gesamtzeit

1:09,15 min
2:47,29 min

3:20,39 min
5:17,58 min

1:47,11 min

1:28,49 min
1:41,00 min
1:43,76 min
1:58,88 min

1:18,54 min
1:18,56 min
1:31,93 min
1:35,11 min

1:19,05 min



U 12 weiblich

1. 15 Raichle Lara 2004

2. 16 Mayr Lea 2005

U 14 weiblich

1. 17 Raichle Luisa 2002

U 14 mannlich

1. 18 Golombek Nils 2003

U 16 weiblich

1. 19 Mayr Michaela 2000

Damen 41

1. 21 Greinwald Bettina 1968

2. 20 Golombek Helga 1970

Damen

1. und Vereins- und Gemeindemeisterin 2016
23 Brack Simone 1990

Herren 71

1. 24 Ldmmle Werner 1944

Herren 61

1. 25 Mader Toni 1946

Herren 51

1. 26 Mayer Roland 1964

Herren 41

1. 27 Greinwald Thomas 1971

Herren 31

1. 28 Ldmmle Stefan 1977

Herren

1. und Vereins- und Gemeindemeister 2016
31 Greinwald Florian 1996

2. 33 Gaa Florian 1981

3. 29 Kauf Moritz 1993

4, 30 Golombek Florian

37,31s
45,85

35,85s

36,06 s

37,06s

34,69 s
44,10s

34,35s

40,25 s

31,20s

33,96 s

32,87 s

29,99

29,32
30,45 s
31,04 s
37,56 s

37,18 s
45,34 s

34,65 s

35,955

37,03s

35,25
45,47 s

34,42 s

39,87 s

32,01s

33,77 s

33,79 s

30,43 s

29,19
30,07 s
30,85 s
35,41s

1:14,49 min
1:31,19 min

1:10,50 min

1:12,01 min

1:14,09 min

1:09,94 min
1:30,57 min

1:08,77 min

1:20,12 min

1:03,21 min

1:07,74 min

1:06,66 min

1:00,42 min

0:58,51 min
1:00,52 min
1:01,89 min
1:12,67 min



